
                                                                                                                                                                                                                                                     

BEZPIECZEŃSTWO TWOJEGO MIENIA ZALEŻY TAKŻE OD CIEBIE! 
   CZY WIESZ JAK CHRONIĆ SWÓJ SAMOCHÓD??? 

 
   Szanowni Państwo, policjanci patrolują miejsca postoju                 
i parkowania Państwa pojazdów w dzień i w nocy, aby zapobiec 
przestępczości samochodowej. Państwo także sami mogą zadbać o 
bezpieczeństwo swojego auta.              
        
      PROSZĘ  PAMIĘTAĆ! 

 Samochód parkuj zawsze w miejscach oświetlonych, bezpiecznych                       
i strzeżonych. 

 Bagaże i dokumenty – dowód osobisty, rejestracyjny, rachunki 
ubezpieczeniowe itp. zawsze zabieraj ze sobą do domu. Pozostawione 
przedmioty szczególnie na siedzeniach samochodu, podszybiu zachęcają 
przestępców.  

 Zabieraj ze sobą radioodtwarzacz za każdym razem, gdy wychodzisz  z 
samochodu lub przynajmniej maskuj jego panel sterujący, nie zostawiaj 
radia pod siedzeniem lub w schowku, złodzieje dobrze znają wszystkie 
skrytki. 

 Rozważ możliwość zainstalowania alarmu, włączaj go, gdy opuszczasz 
samochód choćby na chwilę. 

 Nie zostawiaj kluczyków w stacyjce i pamiętaj o zamknięciu drzwi – 
opuszczając samochód zawsze się upewniaj czy jest dobrze pozamykany 
i zabezpieczony. 

 Zastanów się nad zastosowaniem dodatkowych zabezpieczeń np. 
zamknięcie układu elektrycznego czy paliwowego, zakładanie blokad na 
kierownicę czy dźwignię zmiany biegów itp. 

 Uważnie przyglądaj się osobom, które obserwują Twój samochód lub 
samochód sąsiadów – zapamiętaj ich wygląd. 

 Zachęcamy do oznakowania pojazdów w ramach programów Policji: 
Twój Pojazd-Twoja Własność lub  STOP 24.  

 Masz informację o sprawcach przestępstw lub zauważyłeś w swoim 
otoczeniu niepokojące Cię zachowania POWIADOM POLICJĘ! 

 

 

   
 

 

 
 

 
 
 

 
 

         

 

Dane jednostki, TELEFONY ALARMOWE: 

KOMISARIAT POLICJI WROCŁAW PSIE POLE          
Plac Piłsudskiego 6/8 Wrocław 

Telefon: 0/71/325-33-21 , 340-45-25, 340-46-05 
 

REWIR DZIELNICOWYCH  

 

Ul:OBORNICKA 58A Tel. 340-29-41 

 


